
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: 803 55 12 CC-CZ:
Místo: Peškova 1, Olomouc Datum: 15.08.2023

Zadavatel: IČ: 00299308

Statutární město Olomouc DIČ:

Uchazeč: IČ: 47153903

DIČ: CZ47153903

Projektant: IČ: 28581164

SALIP PROJEKT s.r.o. DIČ: CZ28581164

Zpracovatel: IČ:

ing. Roman Zubatý DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 420 723,51

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 420 723,51 15,00% 63 108,53

Cena s DPH v CZK 483 832,04

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Peškova 1, Olomouc - stavební úpravy

005 - Rekonstrukce bytových balkonů - pravý objekt, zadní průčelí

Prumhor spol. s r.o., Rapotín 824, 788 13 Rapotín

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Peškova 1, Olomouc Datum: 15.08.2023

Zadavatel: Statutární město Olomouc Projektant:
SALIP PROJEKT 

s.r.o.

Uchazeč: Prumhor spol. s r.o., Rapotín 824, 788 13 Rapotín Zpracovatel: ing. Roman Zubatý

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 420 723,51

HSV - Práce a dodávky HSV 92 074,60

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 9 026,83

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 71 712,40

    997 - Přesun sutě 11 303,08

    998 - Přesun hmot 32,29

PSV - Práce a dodávky PSV 328 648,91

    764 - Konstrukce klempířské 35 033,23

    767 - Konstrukce zámečnické 43 978,50

    771 - Podlahy z dlaždic 201 054,52

    777 - Podlahy lité 15 081,49

    783 - Dokončovací práce - nátěry 33 501,17

005 - Rekonstrukce bytových balkonů - pravý objekt, zadní průčelí

Peškova 1, Olomouc - stavební úpravy

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Peškova 1, Olomouc Datum: 15.08.2023

Zadavatel: Statutární město Olomouc Projektant:
SALIP PROJEKT 

s.r.o.

Uchazeč: Prumhor spol. s r.o., Rapotín 824, 788 13 Rapotín Zpracovatel: ing. Roman Zubatý

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 420 723,51

D HSV Práce a dodávky HSV 92 074,60

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 9 026,83

1 K 621525201

Oprava tenkovrstvé omítky vnějších ploch silikátové, 

akrylátové, silikonové nebo silikonsilikátové podhledů, 

v rozsahu opravované plochy do 10%

m2 71,460 53,24 3 804,53 CS ÚRS 2023 01

VV "podhledy a čílka řešených balkonů"

VV 3,3*1,35*12 53,460

VV (3,3+1,35*2)*0,25*12 18,000

VV Součet 71,460

2 K 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím m2 71,460 73,08 5 222,30 CS ÚRS 2023 01

VV "viz. oprava omítky"

VV 71,46 71,460

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 71 712,40

3 K 941211111

Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního 

s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 

šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m

m2 316,000 57,98 18 321,68 CS ÚRS 2023 01

VV "u opravovaných balkonů"

VV (3,3+2,3*2)*10*4 316,000

4 K 941211211

Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního 

s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 

Příplatek za první a každý další den použití lešení k 

ceně -1111 nebo -1112

m2 18 960,000 1,84 34 886,40 CS ÚRS 2023 01

VV "počítáno 60 dnů"

VV 316,0*60 18 960,000

5 K 941211811

Demontáž lešení řadového rámového lehkého 

pracovního s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 

šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m

m2 316,000 35,35 11 170,60 CS ÚRS 2023 01

6 K 965081213

Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo 

mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo 

xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2

m2 74,880 81,89 6 131,92 CS ÚRS 2023 01

VV 3,3*1,8*12 71,280

VV 2,0*0,15*12 3,600

VV Součet 74,880

7 K 965081611
Odsekání soklíků včetně otlučení podkladní omítky až 

na zdivo rovných
m 30,000 40,06 1 201,80 CS ÚRS 2023 01

VV (3,3+0,45*2)*12 50,400

VV -2,0*12 -24,000

VV 0,15*2*12 3,600

VV Součet 30,000

D 997 Přesun sutě 11 303,08

8 K 997013153

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace 

pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

t 3,018 1 475,98 4 454,51 CS ÚRS 2023 01

9 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km
t 3,018 276,54 834,60 CS ÚRS 2023 01

10 K 997013509

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 42,252 12,05 509,14 CS ÚRS 2023 01

VV 3,018*14 'Přepočtené koeficientem množství 42,252

11 K 997013631

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 3,018 1 824,00 5 504,83 CS ÚRS 2023 01

D 998 Přesun hmot 32,29

12 K 998017002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 

výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná 

dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv 

nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

t 0,028 1 153,13 32,29 CS ÚRS 2023 01

D PSV Práce a dodávky PSV 328 648,91

D 764 Konstrukce klempířské 35 033,23

13 K 764002811
Demontáž klempířských konstrukcí okapového plechu 

do suti, v krytině povlakové
m 72,000 40,69 2 929,68 CS ÚRS 2023 01

VV (3,3+1,35*2)*12 72,000

Peškova 1, Olomouc - stavební úpravy

005 - Rekonstrukce bytových balkonů - pravý objekt, zadní průčelí

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

14 K 764051420
Dilatační lišta z nerezového plechu připojovací, včetně 

tmelení rš 80 mm
m 24,000 299,51 7 188,24 CS ÚRS 2023 01

VV "K02"

VV 2,0*12 24,000

15 K 764222433
Oplechování střešních prvků z hliníkového plechu 

okapu okapovým plechem střechy rovné rš 250 mm
m 72,000 343,44 24 727,68 CS ÚRS 2023 01

VV (3,3+1,35*2)*12 72,000

16 K 998764102

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 

do 12 m

t 0,051 2 335,18 119,09 CS ÚRS 2023 01

17 K 998764181

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 

cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace 

pro jakoukoliv výšku objektu

t 0,051 1 343,83 68,54 CS ÚRS 2023 01

D 767 Konstrukce zámečnické 43 978,50

18 K 767990001 Úprava sloupku zábradlí kus 36,000 1 200,00 43 200,00

P

Poznámka k položce: 

Spodní část sloupku se odřízne, nově se bude kotvit do čela balkonové 

desky. 

Kotvení jednoho sloupku: 

- jekl 30/50/4, celk. délky 550mm 

- kotevní plech P6-170x170 

- chemická kotva 3x M8 

Včetně nátěru.

VV "sloupky zábradlí"

VV 3*12 36,000

19 K 998767101

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,360 1 483,24 533,97 CS ÚRS 2023 01

20 K 998767181

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 

cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace 

pro jakoukoliv výšku objektu

t 0,360 679,25 244,53 CS ÚRS 2023 01

D 771 Podlahy z dlaždic 201 054,52

21 K 771121011
Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr 

penetrační na podlahu
m2 74,880 60,48 4 528,74 CS ÚRS 2023 01

VV 3,3*1,8*12 71,280

VV 2,0*0,15*12 3,600

VV Součet 74,880

22 K 771151011

Příprava podkladu před provedením dlažby 

samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky 

do 3 mm

m2 74,880 235,02 17 598,30 CS ÚRS 2023 01

VV "vyspravení podkladu - viz penetrace"

VV 74,88 74,880

23 K 771474114

Montáž soklů z dlaždic keramických lepených 

flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 120 do 150 

mm

m 30,000 174,84 5 245,20 CS ÚRS 2023 01

VV (3,3+0,45*2)*12 50,400

VV -2,0*12 -24,000

VV 0,15*2*12 3,600

VV Součet 30,000

24 M 59761434
dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 

pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2
m2 5,940 360,00 2 138,40 CS ÚRS 2023 01

VV 30,0*0,15*1,2 5,400

VV 5,4*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 5,940

25 K 771574113

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených 

flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 12 

do 19 ks/m2

m2 74,880 960,00 71 884,80 CS ÚRS 2023 01

VV "viz penetrace"

VV 74,88 74,880

26 M 59761434
dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 

pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2
m2 82,368 360,00 29 652,48 CS ÚRS 2023 01

VV 74,88*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 82,368

27 K 771591115 Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem m 60,000 44,71 2 682,60 CS ÚRS 2023 01

VV "mezi dlažbou a soklíkem, mezi soklíkem a zateplením"

VV "viz. soklík x2"

VV 30*2 60,000

28 K 771591115 Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem m 72,000 44,71 3 219,12 CS ÚRS 2023 01

VV "mezi dlažbou a oplechováním"

VV "viz. oplechování okapové hrany"

VV 72,0 72,000

29 K 771591207
Izolace podlahy pod dlažbu montáž izolace nátěrem 

nebo stěrkou ve dvou vrstvách
m2 79,380 172,87 13 722,42 CS ÚRS 2023 01

VV "viz. dlažba"

VV 74,88 74,880

VV "vytažení na stěnu - viz. soklík"

VV 30*0,15 4,500

VV Součet 79,380

30 M 24551040
stěrka hydroizolační dvousložková cemento-

polymerová pod dlažbu
kg 125,024 112,32 14 042,70 CS ÚRS 2023 01

VV 79,38*1,575 'Přepočtené koeficientem množství 125,024

31 M 63127262 tkanina sklovláknitá s protialkalickou úpravou 110g/m2 m2 143,778 50,59 7 273,73 CS ÚRS 2023 01

VV 125,024*1,15 143,778

32 K 771591237
Izolace podlahy pod dlažbu montáž těsnícího pásu pro 

styčné nebo dilatační spáry
m 102,000 60,74 6 195,48 CS ÚRS 2023 01

VV "těsnící páska do rohů a na napojení"

VV "viz. soklík"

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 30,0 30,000

VV "viz. oplechování okapu"

VV 72,0 72,000

VV Součet 102,000

33 M 59054221 páska pružná těsnící hydroizolační š 250mm m 107,100 180,48 19 329,41 CS ÚRS 2023 01

VV 102*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 107,100

34 K 998771102

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 

do 12 m

t 2,840 689,80 1 959,03 CS ÚRS 2023 01

35 K 998771181

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně 

za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 

jakoukoliv výšku objektu

t 2,840 557,08 1 582,11 CS ÚRS 2023 01

D 777 Podlahy lité 15 081,49

36 K 777111141
Příprava podkladu před provedením litých podlah 

otryskání
m2 74,880 170,54 12 770,04 CS ÚRS 2023 01

VV "viz. penetrace"

VV 74,88 74,880

37 K 998777102

Přesun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 1,797 743,86 1 336,72 CS ÚRS 2023 01

38 K 998777181

Přesun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun 

prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv 

výšku objektu

t 1,797 542,42 974,73 CS ÚRS 2023 01

D 783 Dokončovací práce - nátěry 33 501,17

39 K 783801231

Očištění omítek biocidními prostředky napadených 

mikroorganismy s okartáčováním, nátěrem 

jednonásobným, povrchů hladkých omítek hladkých, 

zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně 

členitosti 1 a 2

m2 71,460 146,23 10 449,60 CS ÚRS 2023 01

VV "viz. oprava omítky"

VV 71,46 71,460

40 K 783823139

Fungicidní penetrační nátěr omítek hladkých omítek 

hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových 

stupně členitosti 1 a 2

m2 71,460 64,58 4 614,89 CS ÚRS 2023 01

VV "viz. oprava omítky"

VV 71,46 71,460

41 K 783827425

Krycí (ochranný ) nátěr omítek dvojnásobný hladkých 

omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo 

štukových stupně členitosti 1 a 2 silikonový

m2 71,460 258,00 18 436,68 CS ÚRS 2023 01

VV "viz. oprava omítky"

VV 71,46 71,460

Strana 5 z 5


